
https://www.pasiula.lt/pid-878203/beko-hii64730uft-pavirsius.html

BEKO HII64730UFT Paviršius
Plotis: 60 cm

„Easy Direct“ valdymas
Ruošiatės dideliai puotai? Naudokite visus savo kaitlentės
kaitinimo laukus ir paruoškite šimtmečio vakarienę! Vienu
judesiu jūs nustatysite atskirų kaitinimo laukų galingumą,
nes kiekvieną iš jų galima reguliuoti atskirai.
Automatinis ventiliatoriaus reguliavimas
Šią „Beko“ kaitlentę valdo algoritmas, kuris optimizuoja
ventiliatoriaus darbą. Jo veikimo intensyvumas prisitaiko
prie to, ką gaminate, kad plokštė visada veiktų kuo tyliau.
EasyFit montavimas
Sumontuokite savo naują kaitlentę vos per kelias sekundes!
Pakanka įstatyti kaitlentę į paruoštą ertmę, tvirtai
paspausti... ir viskas! Jums nereikia nieko sukti ar
reguliuoti.
IndyFlex™ indukcinė technologija
Naujoji “Beko IndyFlex™” indukcinių kaitlenčių technologija
suteikia galimybę išnaudoti didesnį plotą dėl kintamo
kaitinimo paviršiaus. Vartotojas turi galimybę sujungti
kelias šildymo zonas į vieną didesnę, kuri suteikia daugiau
laisvės gaminti. Dėl kintamos kaitinimo zonos, priklausomai
nuo individualių poreikių, galima naudoti tiek dideles
keptuves ar puodus, kaip ir mažus indus.

Matmenys (AxPxG): 4,8x59,0x52,0 cm     

Garantija: 2 metai
 


